

**2018/01/01 - 2018/12/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda**  
**Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/01/2018 al 31/12/2018**

<b>Tercero</b>	<b>Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria</b>	<b>Onartutako diru-laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida</b>	<b>Data Fecha</b>	<b>Zenbatekoa Importe</b>
14572778R	ISPIZUA LLORENS, FRANCISCO JAVIER	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
15355632G	NERECA CECILIA IRIONDO ECHEVARRIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	320,00
15390175R	AINHOA HUETE GARCIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	188,50
15391709V	MARIA ANGELES VERDEJO ESCUDERO	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	182,00
15393627A	MARIA JOSE CARBALLO FERNANDEZ	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	320,00
15400625D	GEMA ARGÜELLO GARCIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
24403883D	MARIA JOSÉ GARCÍA MARTIN	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
30586169X	ALAZNE BILBAO GABICAEHEVARRIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	531,20
30647662R	ROBERTO OVIEDO PENA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
35471329Q	LORENA MEIS NAVEIRO	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	368,60
46369487S	NEREA MARTIN VILLOSLADA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	136,00
50476677A	ARIANNA LAVIN FERNANDEZ	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
52996145M	SERGIO GALLEGRO MAZARIAS	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	303,20
54071999B	PAULA GARCIA IGLESIAS	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	641,60
72058525P	LUCIA RUBIL ALONSO VILLALOBOS	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	374,00
72577880T	JORGE MARTINEZ CASTRO	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	531,20
72853088J	UXUE LIZARRALDE LASUEN	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	136,00
78865962C	MENDEZ GARCIA, SABINA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	338,40
78865962C	MENDEZ GARCIA, SABINA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	437,60
78866264T	FERNANDO DE VICENTE GARRIDO	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	504,80
78869717A	GONZALEZ OTEGUI VICTORIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	182,00
78871236G	IBON CAMPO ZUBIAURRE	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	531,20
78875671T	MARIA VICTORIA RAMOS FERNANDEZ	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	383,10
78995982K	AMAIA UZURIAGA URTIAGA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	136,00
79128999Y	ANDU APELLA SANTAMARIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	12/11/2018	122,40
15355484V	ROSARIO AJURIA DUDAGOITIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	19/12/2018	128,00
78872265K	ANA ISABEL MARTIN GARCIA	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	19/12/2018	164,00
78872336T	BEITTU ART GALLERY-RAQUEL CASTRO FREIRE	EUSKARA IKASTAROEN BEKAK / BECAS DE CURSOS DE EUSKERA	19/12/2018	131,00

G48113153	DURANGO MERIN. ADIZK. GEREDIAGA ELKARTEA	2018 URTEKO BAZKIDETZA KUOTA / CUOTA DE SOCIO 2018	17/07/2018	1.750,00
G95252078	BERRIZKO MERKATARI ELKARTEA	2018KO DIRU-LAGUNTZA ZUZENA, URTEAN EGIN DIREN EKINTZAK GARATZEKO SUBVENCIÓN DIRECTA PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES REALIZADAS EN EL AÑO 2018	31/12/2018	5.000,00
VARIOS	BESTELAKOAK / VARIOS	4 BALE: OGITARTEKOA ETA URA / 4 VALE: BOCADILLO Y AGUA	16/04/2018	20,00
VARIOS	BESTELAKOAK / VARIOS	BARKI KIDE 5 TXARTEL / 5 TARJETAS BARIK KIDE	17/04/2018	40,00
VARIOS	BESTELAKOAK / VARIOS	UDAL LAGUNTZAK AYUDAS MUNICIPALES	02/05/2018	1.185,00
G48208656	BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA	BERRIZKO ZIKLO-KROSS SARI NAGUSIA	28/12/2018	4.000,00
G01029503	EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA. EUDEL	URTEKO KUOTA / CUOTA ANUAL	13/02/2018	901,52
P4800001B	MANCOMUNIDAD DE LA MERINDAD DE DURANGO	GASTU ARRUNTERAKO KUOTA CUOTA PARA GASTO CORRIENTE	13/11/2018	52.929,99
G48233944	URKIOLA LANDA GARAPENERAKO ALKARTEA	DURANGALDEKO BASOAK GARBITU, ZAINDU ETA BALIOAN JARTZEKO PROIEKTUA""KO 2017KO LANKIDEEN SOLDATA ETA FAKTURAK SUELDOS Y FACTURAS PROYECTO DE LIMPIEZA, CONSERVACIÓN Y PUESTA EN VALOR DE LOS BOSQUES DEL DURANGUESADO 2017	25/04/2018	2.204,94
G48772487	EUSKAL FONDOA	BAZKIDETZA KUOTA 2018 / CUOTA ANUAL	13/04/2018	1.311,03
G48524425	ANBOTO KOMUNIKABIDEAK	ASTEKARIA 2018KO DIRULAGUNTZA / SUBVENCION SEMANARIO 2018	31/12/2018	5.000,00
78871882Y	ENERITZ GORRICHATEGUI LARIZ	EUSKARAZKO KULTUR EKOIZPENETARAKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCIÓN PARA PRODUCCIONES CULTURALES EN EUSKERA	18/05/2018	2.000,00
15397156J	ZALOA ARNEDO URRUTXURTU	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	25/01/2018	240,00
44173408E	MIKEL GARCIA ACEBES	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	25/01/2018	120,00
78908130Y	LEIRE REIGADAS CASTILLO	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	25/01/2018	110,00
15397156J	ZALOA ARNEDO URRUTXURTU	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	18/07/2018	200,00
44173408E	MIKEL GARCIA ACEBES	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	18/07/2018	120,00
72314104B	REBECA ALDEKOA OREGI	HAURRESKOLAKO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES HAURRESKOLA	18/07/2018	80,00
G95799201	ASOCIACION RIO DE ORO DURANGALDEA	2018KO EKITALDIRAKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCIÓN PARA EL EJERCICIO 2018	02/05/2018	7.500,00
VARIOS	BESTELAKOAK VARIOS	GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK (GLL) AYUDAS DE EMERGENCIA SOCIAL (AES)		118.351,22

G95264081	GEU BE	2018KO DIRU-LAGUNTZA "DURANGALDEAN DESGAITASUNA DUTEN GAZTEEI ZUZENDUTAKO AISIALDIKO ETA DENBORA LIBREKO PROGRAMA" SUBV 2018 PARA EL PROYECTO "PROGRAMA DE OCIO Y TIEMPO LIBRE DIRIGIDO A JÓVENES CON DISCAPACIDAD DEL DURANGUESADO"	24/09/2018	2.500,00
G48772487	EUSKAL FONDOA	DIRU-LAGUNTZA ZUZENA LANKIDETZA-PROIEKTUEN ZORROA GARATZEN LAGUNTZEKO SUBVENCIÓN DIRECTA PARA CONTRIBUIR AL DESARROLLO DE LA CARTERA DE PROYECTOS DE COOPERACIÓN	07/08/2018	15.971,39
G28197564	ASOCIACION LUCHA CONTRA EL CANCER	ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA 2016KO EKITALDIRAKO, LARRUAZALEKO MINBIDIZA PREBENITZEKO HEZKUNTZA-INFORMAZIO ETA JARDUKETERTARAKO SUBVENCIÓN DIRECTA, EJERCICIO 2016 PARA INFORMACIÓN Y ACTUACIONES EDUCATIVAS PARA PREVENIR EL CANCER DE PIEL	07/08/2018	500,00
G48294235	ASOCIACION VECINOS LEGAÑO	LEGAÑO JAIK ANTOLATZEKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCIÓN DIRECTA POR LA ORGANIZACIÓN DE LAS FIESTAS DE LEGAÑO	17/09/2018	1.600,00
G95452363	ASOCIACION CULTURAL URDAIXA-SARRIA	URDAIXA JAIK ANTOLATZEKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCIÓN DIRECTA POR LA ORGANIZACIÓN DE LAS FIESTAS DE URDAIXA	23/07/2018	600,00
15372105D	JOSE ALBERTO CELAYETA GARATE	SAN JUAN JAIK ANTOLATZEKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCIÓN DIRECTA POR LA ORGANIZACIÓN DE LAS FIESTAS DE SAN JUAN	03/07/2018	545,42
G20696472	EGOAZIA ELKARTEA	DIRU-LAGUNTZA ZUZENA, JARDUERA SOLIDARIOAK SUSTATZEKO SUBVENCIÓN DIRECTA PARA LA PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES SOLIDARIAS	03/08/2018	2.000,00
G48755433	BIZKAIKO ELIKAGAIEN BANKUA	2018KO DIRU-LAGUNTZA, GIZARTE-BAZTERKERIA JASATEKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEKIKO ELKARTASUNA SUSTATZEKO SUBVENCIÓN 2018 PARA PROMOVER LA SOLIDARIDAD CON PERSONAS EN RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL	07/08/2018	300,00
G48309108	CD BERRIZ	DIRU-LAGUNTZA 2018KO KIROL KLUBENTZAT SUBVENCION A CLUBES DEPORTIVOS 2018	20/12/2018	6.134,08
G95086153	BERRIZKO OIZPE PILOTA KIROL TALDEA	DIRU-LAGUNTZA 2018KO KIROL KLUBENTZAT SUBVENCION A CLUBES DEPORTIVOS 2018	20/12/2018	3.148,12
G48208656	BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA	DIRU-LAGUNTZA 2018KO KIROL KLUBENTZAT SUBVENCION A CLUBES DEPORTIVOS 2018	04/05/2018	125,25

G95086153	BERRIZKO OIZPE PILOTA KIROL TALDEA	DIRU-LAGUNTZA 2018KO KIROL KLUBENTZAT SUBVENCION A CLUBES DEPORTIVOS 2018	04/05/2018	5.715,40
G48309108	CD BERRIZ	DIRU-LAGUNTZA 2018KO KIROL KLUBENTZAT SUBVENCION A CLUBES DEPORTIVOS 2018	04/05/2018	12.559,10
95902235G	ATXOSTE HERRI KIROL KLUBA	ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA 2018RAKO IDI PROBAK SUBVENCIÓN DIRECTA PARA 2018KO BERRIZKO IDI PROBAK	29/01/2018	3.900,00
Q4818001B	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO	DIRU-LAGUNTZA "REVITALIZACIÓN DE LA LENGUA INDIGENA NASA YUWE" PROIEKTURAKO, 2017KO EKITALDIAN SUBVENCIÓN PARA EL PROYECTO "REVITALIZACIÓN DE LA LENGUA INDIGENA NASA YUWE (COLOMBIA)" EJERCICIO 2017	29/11/2018	2.000,00
G48143101	BERRIOIZ GURASO ELKARTEA	2018KO JARDUERA SOZIOKULTURALAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES 2018	19/12/2018	11.939,04
G48232532	BERRIZKO GAZTEDI KULTUR TALDEA	2018KO JARDUERA SOZIOKULTURALAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES 2018	19/12/2018	700,00
G48278642	HOGAR DEL JUBILADO GURE IZERDIA.	2018KO JARDUERA SOZIOKULTURALAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES 2018	19/12/2018	2.100,85
G48658702	ASOCIACION DE MUJERES GURE IZARRAK.	2018KO JARDUERA SOZIOKULTURALAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES 2018	19/12/2018	2.240,00
G48904809	GOROSTIA G.E.	2018KO JARDUERA SOZIOKULTURALAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES 2018	19/12/2018	1.726,24
G01177682	ASOCIACION AMIGOS REPUBLICA ARABE- SAHAR.	DIRU-LAGUNTZA UNMS INDARTZEA: JABEKUNTZA ESKOLA, IKUS- ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIORAKO PRESTAKUNTZA SUBVENCION PROYECTO: FORTALECIMIENTO UNMS: ESCUELA DE EMPODERAMIENTO, FORMACION EN COMUNICACION AUDIOVISUAL	29/11/2018	4.500,00
VARIOS	BESTELAKOA / VARIOS	BALEA: OGITARTEKOA ETA URA / 1 VALE: BOCADILLO Y AGUA	15/10/2018	5,00
VARIOS	BESTELAKOA / VARIOS	BALEA: OGITARTEKOA ETA URA / 1 VALE: BOCADILLO Y AGUA	15/03/2018	5,00
72252508D	JUAN CARLOS ALBIZURI AZPITARTE	HARATEGIAN ERROTULUA EUSKARAZ IPINTZEAGATIK DIRU-LAGUNTZA - 2018- SUBVENCIÓN POR ROTULACIÓN EN EUSKERA EN CARNICERIA	19/12/2018	360,00